
ZARZĄDZENIE NR 22/2020/W 
BURMISTRZA BARCINA 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracownikom Urzędu Miejskiego w Barcinie 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506 tj.) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 roku w sprawie ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U 2003 Nr 169 poz. 1650 ze zm.1) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1.  W dniu 11 sierpnia 2020 roku skracam czas pracy pracownikom Urzędu 

Miejskiego w Barcinie o jedną godzinę i 30 minut bez obowiązku odpracowywania                               
i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2.  11 sierpnia 2020 roku Urząd Miejski w Barcinie czynny będzie od  godziny               
7:00 do 15:00. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. 2007 Nr 49 poz. 330, Dz.U. 

2008 Nr 108 poz. 690, Dz.U. 2011 Nr 173 poz. 1034 

Id: 04B1CF01-2B10-499C-902D-B4ACD30C52F2 Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu na utrzymujące się upały i prognozy pogody, które wskazują na wzrost

temperatury powietrza skrócenie czasu pracy pracownikom Urzędu Miejskiego jest

uzasadnione.

Id: 04B1CF01-2B10-499C-902D-B4ACD30C52F2 Strona 1


		2020-08-11T13:56:24+0200




